Disewakan rumah Kemang Timur

JI. Kecapi. Kemang Timur
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Rp. 600,000,000

Deskripsi

Kemang Timur
Luas Bangunan: £ 650 m2, 2 Lantai
Luas Tanah: £ 685 m2

Kamar Tidur: 5 Kamar Tidur + 2 Kamar Tidur ARTK



Kamar Mandi: 5 Kamar Mandi + 1 Kamar Mandi ART

Gudang: 1

Common Room: 1 Ruang Bawah + 1 Ruang Atas

other facilities:

Kolam Renang (P : 10 m, L: 4 m)

Dapur: 1 Dapur Bersih + 1 Dapur Kotor

Parkir Mobil: 2 Mobil Garasi + 2 Mobil di Carport

Listrik : 23.000

Minimum sewa : 1 tahun

Detail Properti

Fitur

Tipe Bangunan
Luas Tanah
Luas Bangunan
Kamar Tidur
Kamar Mandi
Car Port

Garasi
Sertifikat

Fasilitas

Keterangan
Rumah

685

650

5

5

2

2

SHM

Air Conditioning,Balkon,Kolam Renang



